Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BSC Bratislava - DL Kadeti

Rocnik - 2017-2018
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Spolu

Aidi Edward - 23.Maj.2002 - licencia - 48766

22 - odohratych zapasov 599 - odohratych minut 284 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  27.2 - min(t na zapas 23 - najviac bodov v zépase
19 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 12.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

BSC Bratislava - DL Kadeti

22 - odohratych zapasov 599 - odohratych mindt 284 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 27.2 - min(t na zapas 23 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 12.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

29.Apr.2018
28.Apr.2018
15.Apr.2018
14.Apr.2018
25.Mar.2018
11.Mar.2018
10.Mar.2018
10.Feb.2018
28.Jan.2018
27.)an.2018
14.Jan.2018
13.Jan.2018
17.Dec.2017
16.Dec.2017
2.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017

4.Nov.2017

11 - vonkajSich zapasov

Zépas
BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
BSC Bratislava - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava
BKM Iskra Svit - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas
BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
BKM SPU Nitra - BSC Bratislava
BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica
SKP BBC B.Bystrica - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
BSC Bratislava - BKM Iskra Svit
BSC Bratislava - BK 04 AC LB SNV
MBK Liptovsky Mikulds - BSC Bratislava
BSC Bratislava - BKM SPU Nitra
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered’

BSC Bratislava - BK Inter Bratislava

BSC Bratislava - DL Kadeti

Vysledok
88 -72
42 - 83
99 - 65
63 - 68
45 - 68
123 -44
98 - 49
56 - 66
66 - 67
102 - 49
80 - 46
87 - 51
55 - 84
48 - 62
100 - 61
41 - 102
55 - 101
50 - 97

Cas
22
27
22
22
20
29
31
22
28
35
31
30
27
34
14
27
19

32

Sk

a4 ¢

7-12
58%
1-4
25%

7-15
47%
5-6
83%
1-3
33%

3-16
19%
3-8
38%
4-9
44%

9-11
82%
7-9
78%
6-7
86%
4-6
67%

6-12
50%
4-9
44%
2-3
67%

8-11
73%
3-6
50%

6-11
55%

S2 S3
i IE S
0-0 1-3
0% 33%
0-0 0-1
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-1 0-3
100% 0%
0-3 0-3
0% 0%
0-1 0-3
0% 0%
0-1 1-3
0% 33%
0-1 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
2-3 0-2
67% 0%
0-0 1-4
0% 25%
0-0 2-6
0% 33%
0-2 0-5
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-3 0-0
0% 0%
0-1 1-3
0% 33%

Sc TH
a & K0 B
8-15 5-6

53% 83%
1-5 2-4
20% 50%
7-16 0-0
44% 0%

6-10 4-6
60% 67%
1-9 3-4
11% 75%
3-20 4-8
15% 50%
4-12 4-6
33% 67%
4-11 0-4
36% 0%

9-12 5-14
75% 36%
7-10 4-11
70% 36%
8-12 6-7
67% 86%
5-10 0-11
50% 0%

8-18 2-3
44% 67%
4-16 3-6
25% 50%
2-4 6-11
50% 55%
8-12 2-6
67% 33%
3-9 1-6
33% 17%
7-15 3-14

47% 21%

Bo

22

14
16

10
13

23
18
22
11
20
11
10
18

F+

10

Du Do ZL AS BS

SL

F-

HP

24.7
13.9
15.8
17.7
3.9
-2.7

8.4

27.2

15.8

31.2

5.7
15.4

2.5
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22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava
MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava
BSC Bratislava - SBK Junior Levice

BSC Bratislava - SKP BBC B.Bystrica

Pocet zapasov 22

101 -45 30
114 - 48 30
66 - 87 31
55-71 36

599

2-6
33%
2-6
33%
3-6
50%
4-7
57%

97 183 4 24 9 56 110 263 55 133

53%

0-1/1-3
0% 33%
1-3 1-5
33% 20%
(0) S (0) 572
0% 0%
0-2 1-5
0% 20%

17% 16%

3-10
30%
4-14
29%
3-9
33%
5-14
36%

42%

0-0
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-0
0%

41%

7 2 3 7 112 7 3 178
10 2 4 6 1 1 2 7 2 7
6 4 1 10 0 0 2 8 3 35

11 1 1 5 6 2 2 11 3 91

284 128 72 115 47 18 20 114 69 244
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Billik Tristan - 26.0kt.2002 - licencia - 53900
Spolu
14 - odohratych zapasov 139 - odohratych minut 15 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.9 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
14 - odohratych zapasov 139 - odohratych minut 15 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.9 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas

29.Apr.2018 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 88-72 14

15.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 99-65 9
14.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BSC Bratislava 63 -68 13
25.Mar.2018 BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulds 45-68 8
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 123 -44 21
10.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BSC Bratislava 98-49 18
27.)an.2018 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 102 - 49 12
14.Jan.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 80-46 12
13.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 87-51 7
17.Dec.2017 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit 55-84 5
16.Dec.2017 BSC Bratislava - BK 04 AC LB SNV 48-62 5
2.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulas - BSC Bratislava 100-61 4
8.0kt.2017 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 66-87 5
7.0kt.2017 BSC Bratislava - SKP BBC B.Bystrica 55-71 6
SPOLU Pocet zapasov 14 139

Sk 'S2 S3 | Sc

i EEEE S
0-01-10-21-3 0-0
0% 100% 0% 33% 0%
0-01-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-00-0 1-3 1-3 3-5
0% 0% 33% 33% 60%
0-00-11-11-2 0-0
0% 0% 100% 50% 0%
0-20-0 0-1 0-3 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-10-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-2 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-00-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0337285183 7
0% 43% 25% 28% 43%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 0
2 0

()]

2

© N O O ©O © © ©o ©o o w
o

15 5

0
0
1

2 00 01

1 00 0 2

1

1

1

0

0

0

1

3

112

012

146

0205 3
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Bily David - 13.0kt.2003 - licencia - 50205
Spolu
5 - odohratych zapasov 59 - odohratych minat 9 - bodov
0 - vyhratych zapasov 11.8 - minUt na zadpas 4 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
5 - odohratych zapasov 59 - odohratych minat 9 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 11.8 - minut na zapas 4 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
Datum Zépas
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
10.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BSC Bratislava
17.Dec.2017 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit
16.Dec.2017 BSC Bratislava - BK 04 AC LB SNV
18.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered’
SPOLU Pocet zapasov 5

Sk 'S2 'S3 [ Sc | TH

Vysledok Cas ., Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

il EHEEEDE
0-10-00-2 0-3 0-0

123-44 16 0o, 0o, 0% 0% 0% ©
0-00-01-2 1-2 1-3

98-49 10 0" 00, 509% 50% 33% %
1-10-10-2 1-4 0-0

55-84 11 1009 0% 0% 25% 0% 2
0-10-11-3 1-50-0

48-62 9 oo 0%, 33% 20% 0% O3
0-00-00-0 0-0 0-0

55-101 13 50" 005 0% 0% 0% ©

59 13022931413
33% 0% 22% 21% 33%

21 30011

1

0

0

0 2 0

2 21

0

0
0

2

1

11
5 2.6
104
0 4.2

118

8 10
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Bily Lukas - 13.0kt.2003 - licencia - 50204
Spolu
3 - odohratych zapasov 58 - odohratych minat 11 - bodov
0 - vyhratych zapasov 19.3 - mindt na zadpas 7 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
3 - odohratych zapasov 58 - odohratych minat 11 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 19.3 - minut na zépas 7 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
Datum Zapas
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
10.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BSC Bratislava
18.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered’
SPOLU Pocet zapasov 3

S2 S3 Sc TH

Vysledok Cas ,Sk Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

S EE eSS

0-11-3 0-0 1-40-0
123 -44 14 0% 33% 0% 25% 0% 2 014120

I R Y (313 070
98-49 32 1409 100% 100% 100% 0% 7 1 0 0 1 00

0-01-1 0-0 1-10-0
55-101 12 0% 100% 0% 100% 0% 2 001000

1235115800
28 50% 60% 100% 63% 0% EEERENE

2 252
2 06.2

0128

4 314
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Brezovi¢ Marko - 6.Sep.2002 - licencia - 53055
Spolu
23 - odohratych zapasov 384 - odohratych minuit 124 - bodov
4 - vyhratych zapasov  16.7 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zépase
19 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 5.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
23 - odohratych zapasov 384 - odohratych mindt 124 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 16.7 - minlt na zédpas 13 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 5.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BSC Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
29.Apr.2018 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 88-72 11
28.Apr.2018 BSC Bratislava - MBA Prievidza 42 -83 21
15.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 99 -65 20
14.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BSC Bratislava 63 -68 16
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 123 -44 22
10.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BSC Bratislava 98-49 21
24.Feb.2018 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 62-66 17
11.Feb.2018 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina 36 - 112 27
10.Feb.2018 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 56 -66 18
28.Jan.2018 SKP BBC B.Bystrica - BSC Bratislava 66 - 67 12
27.Jan.2018 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 102 -49 12
14.)an.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 80-46 26
13.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 87-51 17
17.Dec.2017 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit 55-84 10
16.Dec.2017 BSC Bratislava - BK 04 AC LB SNV 48 - 62 13
2.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulas - BSC Bratislava 100 - 61 21
19.Nov.2017 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra 41 - 102 20
18.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 55-101 19

Sk
il 1B
4-6
67%
3-7
43%
6-9
67%
1-3
33%
5-6
83%
3-5
60%
1-5
20%
3-4
75%
4-5
80%
0-3
0%
1-3
33%
2-4
50%
1-3
33%
1-2
50%
1-3
33%
2-4
50%
1-2
50%
2-2
100%

S2 S3

Sc

il E s

1-30-0
33% 0%
0-30-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
1=200=1
50% 0%
1-40-0
25% 0%
0-10-0
0% 0%
0-50-1
0% 0%
1-30-1
33% 0%
0-10-0
0% 0%
014 0- 1
0% 0%
0-10-0
0% 0%
1-10-0
100% 0%
1-20-0
50% 0%
0-10-1
0% 0%
0-10-1
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%
2-50-0
40% 0%

5-9
56%
3-10
30%
6-11
55%
2-6
33%
6-10
60%
3-6
50%

4-7
57%

TH
ua c
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
0-3
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
3-4
75%
2-4
50%
0-1
0%
2-4
50%

Du Do ZL AS BS SL

N ® U N A N W O ® © & N &

=
o

HP

10.9
2.2
11.6
6.8
10.9
4.7
3.4
11.5
8.5
-1.6
1.7
7.5
4.2
0.4

4.7
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4.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 50-97 10 0;1 0-10-0 0-2 1-4

5o (o booe I poc | [5ese R2 [21 ' fod fo Jof o) 'of 4 s
22.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 101-45 17 2;3 0-00:002-3 0-0 ', '3 2 3 001 2 1 66
—— : 67% 0% 0% 67% 0% :
21.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava 114-48 16 5,2 Q300 32 00 2 1222017 0 1
8.0kt.2017 BSC Bratislava - $BK Junior Levice 66-87 6 ot %20t % %2 0 011000 1 0 24
7.0kt.2017 BSC Bratislava - $KP BBC B.Bystrica EEFT7 1] NN SN ) Ui i e SN N NCH N 1G] N S

100% 50% 0% 67% 50%
4584946 0 8 54 138 16 39

SPOLU Pocet zapasov 23 384 54% 20% 0% 39% 41% 124 32 37 45 27 5 10 51 47 103
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Bubernik Frederic M. - 8.Maj.2001 - licencia - 47022
Spolu
8 - odohratych zapasov 58 - odohratych minut 6 - bodov
1 - vyhratych zapasov 7.3 - minlUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
8 - odohratych zapasov 58 - odohratych minut 6 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 7.3 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - DL Kadeti

Déatum Zapas
29.Apr.2018 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
25.Mar.2018 BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas
11.Feb.2018 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina
10.Feb.2018 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica
13.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
4.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava
8.0kt.2017 BSC Bratislava - SBK Junior Levice
7.0kt.2017 BSC Bratislava - SKP BBC B.Bystrica

SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok Cas ,

Sk 'S2 |S3 | Sc TH
e ilEEE S e
2-20-20-02-40-0

88-72 14 1409% 0% 0% 50% 0%

0-00-00-00-00-0

45-68 10 “50, 0% 0% 0% 0%

36 - 112
56 - 66
87 - 51
50 - 97
66 - 87
55-71

12
8

5

58

1-30-00-01-30-0
33% 0% 0% 33% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
3702003900
43% 0% 0% 33% 0%

4
0
2
0
0
0
0
0
6

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0200001132

0 00O0O0OOOLIO

0

1

0

0

0

0

2

0-0.4
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Drgon Dominik - 15.0kt.2002 - licencia - 50422
Spolu
20 - odohratych zapasov 266 - odohratych minut 22 - bodov
4 - vyhratych zapasov  13.3 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
20 - odohratych zdpasov 266 - odohratych minat 22 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  13.3 - minlt na zdpas 5 - najviac bodov v zépase
16 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BSC Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas
29.Apr.2018 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
28.Apr.2018 BSC Bratislava - MBA Prievidza
15.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava
14.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BSC Bratislava
25.Mar.2018 BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
10.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BSC Bratislava
24.Feb.2018 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava
28.Jan.2018 SKP BBC B.Bystrica - BSC Bratislava
27.)an.2018 SBK Junior Levice - BSC Bratislava
14.Jan.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava
13.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
17.Dec.2017 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit
16.Dec.2017 BSC Bratislava - BK 04 AC LB SNV
2.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulads - BSC Bratislava
4.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava
22.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava
21.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava

Vysledok C

88 -72
42 - 83
99 - 65
63 - 68
45 - 68
123 -44
98 - 49
62 - 66
66 - 67
102 - 49
80 - 46
87 -51
55 -84
48 - 62
100 - 61
50 - 97
101-45
114 - 48

19
16
16
20

15

18

19

18

Sk

S2

S3

Sc

IS EE S s
0-11-11-2
0% 100%

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1

0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1

0% 100%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-2
0%

50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%

2-4
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-3
0%
1-4
25%

0-4
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
T2
50%
-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
A
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

5 3 2 3 510

12120

o

2

W O O N O O B O O N O O W w o
=

0

2

3

HP

8.9
39
4.4
5.2
1.5
2.3
-0.8

2.4
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8.0kt.2017 BSC Bratislava - $BK Junior Levice 66-87 13 Q0 1-1 01 120220001001 112

: = : 0-00-1 0-1 0-2 0-0
7.0kt.2017 BSC Bratislava - SKP BBC B.Bystrica 55-71 10 4o, 09 0% 0% 0% 0 00 0O 1 0O0 O O0°-08
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Chury Nino - 15.Jul.2001 - licencia - 52559
Spolu
14 - odohratych zédpasov 236 - odohratych minut 44 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  16.9 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
14 - odohratych zapasov 236 - odohratych minut 44 - bodov
2 - vyhratych zdpasov ~ 16.9 - minGt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
29.Apr.2018 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 88 -72
28.Apr.2018 BSC Bratislava - MBA Prievidza 42 - 83
15.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 99 - 65
14.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BSC Bratislava 63 - 68
25.Mar.2018 BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 45 - 68
11.Feb.2018 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina 36 -112
10.Feb.2018 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 56 - 66
14.Jan.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 80 - 46
13.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 87 - 51
2.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulas - BSC Bratislava 100 - 61
19.Nov.2017 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra 41 - 102
18.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 55 -101
22.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 101 - 45
21.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava 114 - 48

SPOLU Pocet zapasov 14

Cas

12
18
7
25
15
20
16
20
16
24
22
11
15

15

236

Sk | S2 S3
G'c G c llc
0-3 0-0 1-1
0% 0% 100%
0-1 0-2 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-2
0% 0% 0%
1-1 1-2 1-3
100% 50% 33%
0-1 0-0 0-3
0% 0% 0%
0-2 0-1 1-2
0% 0% 50%
0-0 0-0 0-3
0% 0% 0%
0-1 0-0 0-3
0% 0% 0%
0-0 0-1 0-1
0% 0% 0%
0-1 1-1 1-2
0% 100% 50%
2-2 0-1 0-3
100% 0% 0%
1-1 1-2 0-0
100% 50% 0%
0-1 0-2 0-2
0% 0% 0%
1-2 1-3 0-3
50% 33% 0%

5164154291360 14 26

31% 27% 14%

Sc TH
i & i e
1-4 1-2
25% 50%
0-4 2-2
0% 100%
0-2 0-0
0% 0%
3-6 1-2
50% 50%
0-4 1-2
0% 50%
1-5 0-0
20% 0%
0-3 1-2
0% 50%
0-4 2-4
0% 50%
0-2 3-4
0% 75%
2-4 0-0
50% 0%
2-6 0-1
33% 0%
2-3 1-2
67% 50%
0-5 1-2
0% 50%
2-8 1-3
25% 33%
22% 54%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

4 2 02 000 3 0

2 1 010002 0

o

1

1

g = U A U W N H W = o©
N

1

0

4

0

44 22 5 27 9

0

1

0

2

1

1

1

HP

10.1
-2.9
1.8

-0.9

-1.4

-0.7

04513 2
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Kolimar Andrej - 20.Jan.2002 - licencia - 47594
Spolu
23 - odohratych zapasov 527 - odohratych mindt 154 - bodov

4 - vyhratych zapasov  22.9 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zépase

19 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov

BSC Bratislava - DL Kadeti
23 - odohratych zapasov 527 - odohratych mindt 154 - bodov

4 - vyhratych zdpasov ~ 22.9 - minlt na zédpas 21 - najviac bodov v zapase

19 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BSC Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
29.Apr.2018 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 88 -72
28.Apr.2018 BSC Bratislava - MBA Prievidza 42 - 83
15.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 99 - 65
14.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BSC Bratislava 63 - 68
25.Mar.2018 BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 45 - 68
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 123 -44
10.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BSC Bratislava 98 - 49
24.Feb.2018 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 62 - 66
11.Feb.2018 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina 36 - 112
10.Feb.2018 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 56 - 66
28.Jan.2018 SKP BBC B.Bystrica - BSC Bratislava 66 - 67
27.Jan.2018 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 102 - 49
14.Jan.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 80 - 46
13.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 87 - 51
17.Dec.2017 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit 55 -84
16.Dec.2017 BSC Bratislava - BK 04 AC LB SNV 48 - 62
19.Nov.2017 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra 41 - 102
18.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 55 -101

Cas

24
17
25
18
23
32
27
28
21
8
24
20
24
24
33
21
14

28

Sk
il I8
2-3
67%
4-4
100%
0-2
0%
2-3
67%
1-4
25%
1-3
33%
1-3
33%
2-4
50%
2-3
67%
0-2
0%
1-1
100%
2-3
67%
1-2
50%
0-2
0%
0-4
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%

S2
uc
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-2
0%
2-2
100%
0-1
0%

S3
il IE
1-6
17%
0-1
0%
1-3
33%
1-5
20%
1-4
25%
0-0
0%
3-4
75%
2-4
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
3-7
43%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il
3-11
27%
5-7
71%
1-6
17%

5.9
56%
3-6
50%
0-2
0%
-1l
100%
2-4
50%
1-6
17%
1-7
14%
3-15
20%
0-4
0%
2-4
50%
0-3
0%

TH
ua c
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
4-6
67%
5-7
71%
1-2
50%
4-5
80%
9-14
64%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
2-3
67%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

8

3 3 2 2

13 2 0 3 0

3
11
10

3

0

3

0

3

7

4

2

2

F-

HP

13
13.9
5.4

12.7

152
8.8
29

7.4

10.4
3.3
5.5
3.9
2.3

-1.2
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4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

BSC Bratislava - BK Inter Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava
MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava
BSC Bratislava - SBK Junior Levice

BSC Bratislava - SKP BBC B.Bystrica

Pocet zapasov 23

50-97 22
101 -45 20
114 -48 20
66 - 87 30
55-71 24

527

1-1 0-0 0-1 1-2 0-0
100% 0% 0% 50% 0%
IS FINSI28 OGN W25=RN B2
33% 50% 0% 18%  67%
1-3 0-1 1-1 2-5 0-0
33% 0% 100% 40% 0%
0-2 0-2 2-7 2-11 4-6
0% 0% 29% 18% 67%
2-2 1-2 0-2 3-6 0-0
100% 50% 0% 50% 0%
24 59 7 34 16 59 47 152 44 64

41% 21% 27% 31% 69%

6 0 0 4 0 0

1

1.3
5.8
11.2

7.8

154 44 29 71 35 23 8 57 39 154

Strana 14 z 30



Krajcovi¢ Matej - 6.Aug.2002 - licencia - 47590

Spolu
3 - odohratych zapasov 38 - odohratych minat 7 - bodov

0 - vyhratych zapasov 12.7 - minUt na zadpas 4 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 2.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti

3 - odohratych zapasov 38 - odohratych minat 7 - bodov

0 - vyhratych zdpasov 12.7 - minUt na zépas 4 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

Déatum Zépas

25.Mar.2018

11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered' - BSC Bratislava
4.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 3

BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas

BSC Bratislava - DL Kadeti

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH
fEEHEHENE@E
0-10-00-10-20-0

45 - 68 10 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 0 020 0 40-32

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0-00-01-11-11-2
123 -44 8 0% 0% 100% 100% 50% 4 2 0000001125

1-20-20-11-51-2
50 -97 20 50% 0% 0% 20% 50% 31042203239
1302132824

3833%0%33%25%50%7 AEEEEREARN
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Lowinger Samuel - 5.Jun.2002 - licencia - 48762

22 - odohratych zapasov 510 - odohratych mindt 107 - bodov

4 - vyhratych zapasov

18 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 4.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vyhratych zapasov

18 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 4.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

29.Apr.2018
28.Apr.2018
15.Apr.2018
14.Apr.2018
25.Mar.2018
11.Mar.2018
10.Mar.2018
24.Feb.2018
11.Feb.2018
10.Feb.2018
28.)an.2018
27.)an.2018
17.Dec.2017
16.Dec.2017
2.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017

4.Nov.2017

Spolu

23.2 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase

10 - vonkajSich zapasov

BSC Bratislava - DL Kadeti
22 - odohratych zapasov 510 - odohratych mindt 107 - bodov

23.2 - minlt na zdpas 13 - najviac bodov v zapase

10 - vonkajSich zapasov

Zépas

BSC Bratislava - M5K BK Ziar nad Hronom

BSC Bratislava - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava
BKM lIskra Svit - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas
BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
BKM SPU Nitra - BSC Bratislava
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina
BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica
SKP BBC B.Bystrica - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
BSC Bratislava - BKM Iskra Svit
BSC Bratislava - BK 04 AC LB SNV
MBK Liptovsky Mikulas - BSC Bratislava
BSC Bratislava - BKM SPU Nitra
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

BSC Bratislava - BK Inter Bratislava

BSC Bratislava - DL Kadeti

Vysledok Cas

88 -72
42 - 83
99 - 65
63 - 68
45 - 68
123 -44
98 - 49
62 - 66
36 - 112
56 - 66
66 - 67
102 - 49
55 -84
48 - 62
100 - 61
41 - 102
55-101
50 - 97

16
15
13
19
16
30
16
33
20
21
17
9
29
32
32
25
23

14

Sk
il IE
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
0-3
0%
5-6
83%
0-2
0%
1-4
25%
0-1
0%

S2
U c
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
1-5
20%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-3
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-1
0%

S3
il I8
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
1-3
33%
0-2
0%
1-3
33%
1-2
50%
2-4
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-4
25%
1-4
25%
0-0
0%
0-3
0%
1-2
50%
0-1
0%

Sc
a4 c
1-2
50%
1-2
50%
2-4
50%
1-4
25%
0-3
0%
4-11
36%
1-3
33%
4-8
50%
0-2
0%
1-3
33%
2-4
50%
0-2
0%
3-10
30%
2-8
25%
5-8
63%
0-5
0%
3-10
30%
0-3
0%

TH
U c
1-1
100%
0-2
0%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%

Bo

F+ Du Do

ZL AS BS SL F-

HP

4.4

4.5

2.8

3.5
-1.7

14

0.3
5.2

-1.6
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22.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 101 - 45 30

21.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava 114 - 48 32
8.0kt.2017 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 66 - 87 37
7.0kt.2017 BSC Bratislava - SKP BBC B.Bystrica 55-71 31

1-1 1-2 0-2 2-5 0-0
100% 50% 0%  40% 0%
2-3 1-2 0-2 3-7 0-0
67% 50% 0%  43% 0%
2-3 0-0 3-4 5-7 0-0
67% 0% 75% 71% 0%
1-3 2-4 0-2 3-9 0-2
33% 50% 0% 33% 0%
2142932134643 120819
'50% 28% 28% 36% 42%

4 1 13 1 2020
6 2 0 4 1 2 0 51
13 1 0 2 1 2 0 3 1

6 1 00 1 001 0

6.4
5.3
13.8
-0.2
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Mitrik Dante - 15.Jan.2002 - licencia - 49817
Spolu
20 - odohratych zapasov 520 - odohratych minuit 186 - bodov
4 - vyhratych zapasov 26 - minat na zapas
16 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 9.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti

20 - odohratych zapasov 520 - odohratych mindt 186 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 26 - mindt na zapas
16 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

21 - najviac bodov v zdpase

21 - najviac bodov v zapase

BSC Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
29.Apr.2018 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 88 -72
28.Apr.2018 BSC Bratislava - MBA Prievidza 42 - 83
15.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 99 - 65
14.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BSC Bratislava 63 - 68
25.Mar.2018 BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 45 - 68
24.Feb.2018 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 62 - 66
11.Feb.2018 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina 36 -112
10.Feb.2018 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 56 - 66
28.Jan.2018 SKP BBC B.Bystrica - BSC Bratislava 66 - 67
27.Jan.2018 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 102 - 49
14.)an.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 80 - 46
13.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 87 - 51
2.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulds - BSC Bratislava 100 - 61
19.Nov.2017 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra 41 - 102
18.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 55 -101
4.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 50 - 97
22.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 101 -45
21.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava 114 - 48

Cas

22
25
32
21
22
28
32
40
28
32
17
31
16
28
24
32
26

25

Sk

S2

il 13 B

1-2
50%
2-3
67%
5-5

100%
1-2
50%
T-2
50%
1-3
33%
1-4
25%
3-5
60%
1-3
33%
3-5
60%
0-2

0%
3-3

100%
A=

100%
1-4
25%
0-2

0%
6-7
86%
1-2
50%
1-3
33%

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%

S3
il IE
1-5
20%
0-3
0%
3-5
60%
2-9
22%
1-4
25%
0-3
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-5
20%
0-2
0%
0-3
0%
3-6
50%
1-3
33%
1-5
20%
1-4
25%
1-4
25%
0-2
0%
1-3
33%

Sc
il
2-7
29%
2-7
29%
8-10
80%
3-11
27%
3-9
33%
1-6
17%
1-6
17%
4-7
57%
2-8
25%
3-8
38%
0-6
0%
6-11
55%
3-6
50%
2-10
20%
1-6
17%
7-13
54%
1-5
20%
2-7
29%

TH
ua c
2-4
50%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
3-5
60%
5-6
83%
4-8
50%
4-6
67%
11-17
65%
0-2
0%
6-8
75%
2-2
100%
2-2
100%
2-4
50%
4-4
100%
4-6
67%
3-4
75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12

17

21

5
3

0
0

1

2

F-

HP

11.6
6.3
30.7
17.2

6.1

1.6
13.2
7.6

14.8

23.4

3.5

1.6
16.3
5.4

8.1
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8.0kt.2017 BSC Bratislava - $BK Junior Levice 66-87 20 3.0 %0 O 3.0 éd.,/i 7 31146 15 4138

. & ) 0-2 0-0 1-3 1-5 3-4
7.0kt.2017 BSC Bratislava - SKP BBC B.Bystrica 55-71 19 0% 0% 33% 20%  75% 4 0 2 2 0 0 6 0 05
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Motovsky Matus - 8.Feb.2002 - licencia - 50426
Spolu
6 - odohratych zapasov 76 - odohratych minut 13 - bodov
0 - vyhratych zapasov 12.7 - minUt na zadpas 7 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zadpasov 5 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
6 - odohratych zapasov 76 - odohratych minut 13 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 12.7 - minUt na zépas 7 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,
‘.8 b § N RN
28.Apr.2018 BSC Bratislava - MBA Prievidza 42-83 10 %0 0.2 0.0 022020
11.Feb.2018 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina 36-112 19 0 152 050 12020
10.Feb.2018 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 56-66 15 0,0 L3 000 Lol 00)
17.Dec.2017 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit 55-84 8 0,013 02 %50 %op
. 0-12-2 1-2 3-50-0
16.Dec.2017 BSC Bratislava - BK 04 AC LB SNV ag-62 19 O 122 1.2 320
2.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulas - BSC Bratislava 100-61 5 00:%0 00:%1 00[%0 00[%1 OOI%O
SPOLU Pocet zapasov 6 76 IEENEEREAE

0% 45% 25% 38% 0%

. Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F

HP

0 00 210001038

2

o

2

o

2

o

7

N

0

=

13 3

1 21
0 0 1

0 11

1

0

0

0 10 2 -2.3
0 0 0 28
0 0104
1 0 1112

0 0 024

1105 15
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Poldny Filip - 8.5ep.2002 - licencia - 50416
Spolu
13 - odohratych zapasov 63 - odohratych minut 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 4.8 - mindt na zadpas 0 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
13 - odohratych zapasov 63 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 4.8 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BSC Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas
28.Apr.2018 BSC Bratislava - MBA Prievidza
11.Feb.2018 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina
10.Feb.2018 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica
13.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
17.Dec.2017 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit
2.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulds - BSC Bratislava
19.Nov.2017 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra
18.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered’
4.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava
22.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava
21.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava
8.0kt.2017 BSC Bratislava - SBK Junior Levice
7.0kt.2017 BSC Bratislava - SKP BBC B.Bystrica

SPOLU Pocet zapasov 13

Vysledok Cas ,Sk

42 - 83
36 - 112
56 - 66
87 - 51
55 -84
100 - 61
41 - 102
55-101
50 - 97
101-45
114 - 48
66 - 87
55-71

9
10

0

63

S2

S3

Sc

i EH IS EE NS

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-10-1

0%

0-10-0

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-30-0

0%

0-30-1

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0)= 72
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%

TH
a
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
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0-0
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0-0
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0-0
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0-0
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0-0
0%
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RadosSinsky Tomas - 27.Sep.2002 - licencia - 50429
Spolu
18 - odohratych zapasov 396 - odohratych minut 117 - bodov
4 - vyhratych zapasov 22 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 6.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
18 - odohratych zapasov 396 - odohratych minut 117 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 22 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
Déatum Zapas Vysledok
29.Apr.2018 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 88 - 72
28.Apr.2018 BSC Bratislava - MBA Prievidza 42 - 83
15.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 99 - 65
14.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BSC Bratislava 63 - 68
25.Mar.2018 BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 45 - 68
24.Feb.2018 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 62 - 66
28.Jan.2018 SKP BBC B.Bystrica - BSC Bratislava 66 - 67
27.Jan.2018 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 102 - 49
17.Dec.2017 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit 55 -84
16.Dec.2017 BSC Bratislava - BK 04 AC LB SNV 48 - 62
2.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulas - BSC Bratislava 100 - 61
19.Nov.2017 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra 41 - 102
18.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 55 -101
4.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 50 - 97
22.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 101 - 45
21.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava 114 - 48
8.0kt.2017 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 66 - 87
7.0kt.2017 BSC Bratislava - SKP BBC B.Bystrica 55-71

Cas

20
15
14
20
16
26
31
23
35
25
20
20
24
16
19
25
20

27

Sk

S2

il 1=l E

1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
2-3
67%
1-4
25%
4-5
80%
2-6
33%
1-4
25%
4-8
50%
1-5
20%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
3-3
100%
3-3
100%

2-3
67%
0-2
0%
1-2
50%
0-5
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-7
14%
1-2
50%
0-2
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
0-4
0%
0-6
0%
1-3
33%
0-5
0%

S3
il IE
2-4
50%
0-3
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-4
0%
1-5
20%
2-3
67%
0-2
0%
1-6
17%
0-7
0%
0-3
0%
0-3
0%
3-8
38%
0-1
0%
0-2
0%
1-4
25%
1-4
25%
3-4
75%

Sc
a4 ¢
5-10
50%
1-7
14%
1-3
33%
1-9
11%
2-7
29%
2-10
20%
6-9
67%
2-10
20%
3-17
18%
5-17
29%
1-10
10%
1-7
14%
5-12
42%
0-2
0%
0-7
0%
1-10
10%
5-10
50%
6-12
50%

TH
Ulc
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
1-6
17%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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Sas Tomas - 2.Nov.2003 - licencia - 50206

Spolu

3 - odohratych zapasov 35 - odohratych minat 2 - bodov

1 - vyhratych zapasov 11.7 - minGt na zapas 1 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

BSC Bratislava - DL Kadeti

3 - odohratych zapasov 35 - odohratych minat 2 - bodov

1 - vyhratych zdpasov 11.7 - minUt na zdpas 1 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

Datum Zépas
24.Feb.2018 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava
17.Dec.2017 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit
16.Dec.2017 BSC Bratislava - BK 04 AC LB SNV
SPOLU Pocet zapasov 3

BSC Bratislava - DL Kadeti

Sk 'S2 'S3 'Sc | TH

Vysledok Cas - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

e EE S EE
62-66 17 O 101000221211 2 13 1 0 10309
55-84 7 00000000 2 12001001003
ag-62 11 900000020000 0 111103012

0101000224
350%0%0%0%50%2332520505
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Trebuna Martin - 24.Apr.2003 - licencia - 48768
Spolu
1 - odohratych zapasov 10 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zépasov 10 - mindt na zédpas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 10 - odohratych minit 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zdpas O - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

i i 0-00-00-00-
24.Feb.2018 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 62 -66 10 S B 0% 0%

w000y

0102020004¢4
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Valis Patrik - 13.0kt.2002 - licencia - 48782
Spolu
18 - odohratych zapasov 291 - odohratych minut 44 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  16.2 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
18 - odohratych zapasov 291 - odohratych minut 44 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  16.2 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

BSC Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
29.Apr.2018 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 88 -72
28.Apr.2018 BSC Bratislava - MBA Prievidza 42 - 83
15.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 99 - 65
14.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BSC Bratislava 63 - 68
25.Mar.2018 BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 45 - 68
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 123 - 44
11.Feb.2018 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina 36 - 112
10.Feb.2018 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 56 - 66
28.Jan.2018 SKP BBC B.Bystrica - BSC Bratislava 66 - 67
27.Jan.2018 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 102 - 49
14.)an.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 80 - 46
13.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 87 - 51
17.Dec.2017 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit 55 -84
16.Dec.2017 BSC Bratislava - BK 04 AC LB SNV 48 - 62
2.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulds - BSC Bratislava 100 - 61
19.Nov.2017 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra 41 - 102
18.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered’ 55-101
4.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 50 - 97

Cas

13
11
21
2
19
17
14
21
21
16
23
18
19
22
18
15
14

7

Sk

S2

S3

il 1S i EE

2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

100%
4-4
100%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
T-2
50%
1-4
25%
-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

0-1
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
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17%
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0%

0-4
0%
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50%
1-2
50%
0-0
0%
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0-0
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0-1
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0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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2-4
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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Weinreb Tomas - 22.Juin.2001 - licencia - 47591
Spolu
21 - odohratych zapasov 535 - odohratych mindt 151 - bodov
4 - vyhratych zapasov ~ 25.5 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zépase
17 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 7.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - DL Kadeti
21 - odohratych zapasov 535 - odohratych mindt 151 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 25.5 - minlt na zédpas 17 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BSC Bratislava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas ., SK ,52 ,53 = Se ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il BEE [ & i = 1 PEE i S

2-2 0-1 0-0 2-3 0-0

29.Apr.2018 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 88-72 13 100% 0% 0%  67% 0% 4 0 1 3 0 1 0 2 4 6
28.Apr.2018 BSC Bratislava - MBA Prievidza 42-83 16 350 %ot G 2o G0 6 0 3 40 0 0 3 3 68
15.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 99-65 21 250 %l G0 2 G0 4 141021 1 0 82
14.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BSC Bratislava 63-68 24 330 00 %2 252 GF 6 253 10 2 0 4 66
o . . o 2-8 2-30-0 4-11 0-2
.Mar.2018 BSC Bratislava - MBK Liptovsky Mikulas 45 - 68 26 25%  67% 0%  36% 0% 8 2 4 6 0 0 2 4 2 78
10.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BSC Bratislava 98-49 27 G0 0.2 0.2 04 C0 0 01101 11 202
24.Feb.2018 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 62-66 34 .0 300 0.0 S l4 T3 17 5 9 7 4 2 2 3 3263
. —— 2-8 0-0 0-0 2-8 0-0
11.Feb.2018 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina 36-112 25 25% 0% 0%  25% 0% 4 2 4 5 0 1 1 2 1 7

. f ] 5-8 0-4 0-1 5-13 1-1
10.Feb.2018 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 56-66 31 63% 0% 0% 38% 100% 11 2 2 2 1 2 1 1 3 113

28.an.2018 $KP BBC B.Bystrica - BSC Bratislava 66-67 30 S0 -1 00 €20 02 12 3 35 00 1 1 3132
27,Jan.2018 $BK Junior Levice - BSC Bratislava 102-49 25 0:1 0-00-0 0-1 1-2 43 3 3 g 9 o9 o 2 4 13

0% 0% 0% 0% 50%
o ; 5-9 0-1 0-1 5-11 2-5

14.)an.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 80-46 28 56% 0% 0% 45%  40% 12 3 5 6 1 0 1 5 0 11.7

2-7 0-1 0-0 2-8 2-8

29% 0% 0% 25% 25%

2

13.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 87 -51 30 4 2 3 3 0 3 2 1 47

6
2.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikuld& - BSC Bratislava 100-61 33 200 %2 %od 330 %of 6 3 3 420 1 6 3 48
19.Nov.2017 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra 41-102 28 ol Ol 0l 1:3 002 2 102013 03 48
18.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered 55-101 11 oo %ot %0 5k G 2 00 0 0 0 1 0 5 22
4.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 50-97 30 3o %t 00 dsw Gk 6 2 4 6 2 1 2 1 4135
22.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 101-45 28 37 3:40-1 8-12 1-2 45 3 3 7 5 1 5 3 2 235

71% 75% 0% 67%  50%
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2-7 1-50-1 3-13 0-0

21.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava 114 - 48 19 29%  20% 0% 23% 0%
8.0kt.2017 BSC Bratislava - $BK Junior Levice 66-87 29 ol 0-0 020 7 11 %60/3

) & A 1-3 0-0 1-3 2-6 1-2
7.0kt.2017 BSC Bratislava - SKP BBC B.Bystrica 55-71 27 33% 0% 33% 33%  50%

6 1 1 4 2 1 2 3 1 45
15 3 5 6 1 0 3 2 4 22
1251 2 2 5 2 89
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